[image: image1.jpg]{

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

(Тюменская область)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от  «27» июня 2016 года

                                                    №30/134
О форме списка уполномоченных лиц
по финансовым вопросам кандидата, на выборах депутатов
Думы города Нефтеюганска шестого созыва
 В соответствии со статьей 8 Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 30.09.2011 № 81-оз “О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре”, постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 21.10.2010 №480 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования городской округ город Нефтеюганск на территориальную комиссию города Нефтеюганска», территориальная избирательная комиссия города Нефтеюганска постановляет:

   1.Утвердить форму списка  уполномоченных представителей по финансовым вопросам  кандидата в депутаты Думы города Нефтеюганска шестого созыва (приложение № 1).

   2. Разместить настоящее постановление на странице «Избирательная комиссия» официального сайта администрации города Нефтеюганска.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                            С.С. Мозолевская

Исполняющий обязанности

секретаря территориальной

избирательной комиссии                                                                 Э.А. Идрисова

Приложение № 1 к постановлению

    территориальной избирательной

    комиссии города Нефтеюганска

    от 27.06.2016 №30/134
Список  уполномоченных представителей по финансовым вопросам кандидата  ______________________________________________________________________

                                                                                                                         (фамилия, имя, отчество)
по _____________________________________ на выборах депутатов Думы города Нефтеюганска шестого созыва
        (номер одномандатного  избирательного округа)
	№ п.п.
	Ф. И. О. уполномоченного представителя по финансовым вопросам
	Дата рождения
	Серия, номер, дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт
	Основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия – род занятий)
	Адрес места жительства
	Полномочия (указать право подписи платежных (расчетных) документов)
	Номер телефона

Кандидат                    _________________               _________________             ________________

                                            (подпись)

                    (расшифровка подписи)                                    (дата)